平成２６年度第１回

液化石油ガス規格委員会 決議事項

議番号 議案、資料番号及び決議の要件 決議結果

１

議案：平成２５年度第２回液化石油ガス規格委員会議事録(案)の承認

資料番号：資料２

決議の要件：出席委員数（人数 16名）の過半数の賛成（9名以上）があった場合

（規格委員会規程第２０条第６項）

出席委員

全員の賛

成により

可決

２

議案：バルク貯槽及び附属機器等の告示検査関連基準（KHKS0745及び KHKS0746）の改正プロ

セスについて

資料番号：資料３

決議の要件：出席委員数（16名）の過半数の賛成（9名以上）があった場合

（規格委員会規程第２０条第６項）

出席委員

全員の賛

成により

可決

３

議案：バルク貯槽及び附属機器等の告示検査等前作業に関する基準（KHKS 0841）の改正プロ

セスについて

資料番号：資料８

決議の要件：出席委員数（16名）の過半数の賛成（9名以上）があった場合

（規格委員会規程第２０条第６項）

出席委員

全員の賛

成により

可決